
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2840354

Pronájem bytu 2+kk, 0 m2, OV, Praha 10, Michle, ul. Pod Bohdalcem I

Nemovitost nabízí

Můj domov REALITY s.r.o.
Prosecká 527/24, Praha 8 - Libeň.
 

Realitní makléř

Savynets Lidiya
Mobil: +420 775 604 602
muj.domov.reality@seznam.cz

Rozšířený inzerát na pronájem bytu 2+kk, 57
m  Praha 10, Michle.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 1496 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 10, Michle, Pod Bohdalcem I

Rozšířený inzerát na pronájem bytu 2+kk, 57 m  Praha 10,
Michle.

Pronájem částečně zařízeného bytu 2+kk s garážovým stáním a
sklepem  
Adresa: Pod Bohdalcem I 1484/30, Praha 10, Michle  
Cena: 19 000 Kč/měsíc (+ zálohy na poplatky 4 500 Kč, kauce 23
500 Kč, provize RK 23 500 Kč)  

Popis bytu  
Nabízíme k pronájmu byt o dispozici 2+kk s rozlohou 57 m,
nacházející se v přízemí bytového domu. Byt je částečně zařízený
a poskytuje pohodlné bydlení vhodné pro rodinu s dítětem.  

Dispozice a vybavení:  
- Předsíň s velkou vestavěnou skříní, která poskytuje dostatek
úložného prostoru  
- Koupelna s vanou  
- Komora pro další skladování  
- Obývací pokoj s kuchyňským koutem (vstup na společnou terasu
se sousedním bytem)  
- Ložnice se samostatným vstupem z předsíně  

K bytu náleží:  
- Garážové stání v podzemních garážích  
- Sklepní kóje  

Občanská vybavenost a lokalita  
Byt se nachází v atraktivní lokalitě Prahy 10  Michle, která nabízí
kompletní občanskou vybavenost a skvělou dopravní dostupnost.  

- Doprava: Zastávky MHD (autobus a tramvaj) jsou v pěší
vzdálenosti, snadné spojení do centra města i na vlakové nádraží.  
- Obchody a služby: V okolí jsou supermarkety, drogerie, lékárny a
další obchody.  
- Školy a školky: V blízkosti několik mateřských a základních škol.  
- Volnočasové aktivity: Možnost relaxace a procházek v parku
Bohdalec a na přilehlých zelených plochách.  

Technické detaily  
- Částečně zařízeno: Vestavěná skříň, kuchyňská linka, koupelna s
vanou  
- Vytápění: Ústřední dálkové topení  
- Stavba: Moderní bytový dům s výtahem, kolaudace po roce 2000  

Platební podmínky  
- Nájemné: 19 000 Kč/měsíc  
- Zálohy na poplatky: 4 500 Kč/měsíc  
- Kauce: 23 500 Kč  
- Provize RK: 23 500 Kč  
- Elektřina: Převádí se na nájemce  

Dostupnost  
Byt je k nastěhování ihned.  

Kontaktní informace  
Realitní kancelář: Můj domov REALITY  
Makléř: Lidiya Savynets  
Komunikace přes aplikace: Viber, WhatsApp, Telegram  
Telefon: [doplnit číslo]  

Neváhejte nás kontaktovat pro více informací a sjednání prohlídky!

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2840354

Pronájem bytu 2+kk, 0 m2, OV, Praha 10, Michle, ul. Pod Bohdalcem I

CENA: (za měsíc) 19 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 7

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Druh bytu v nájemním domě (činžovním)

Počet podlaží pod zemí 1

Vybavení terasa
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

2 / 2


